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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WIX HOLDING IVS
Hejreve 4
2970 Harsholm

CVR-nr: 36039728
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
Hovedgaden 20
2970 Harsholm
DK Danmark
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L edel sespategning
Direktion har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2016 for Wix Holding IVS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs oven og danske regnskabsstandarder. Vi anser
den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, siledes at arsrapporten giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Domicil, den 25/05/2017

Direktion

Thomas Wix
direkter
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Wix Holding IV S's hovedaktivitet er at je anparter i KXT Development IVS.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Omsadningen i KXT Development 1V S er stavneret og forventes at lukke i |agbet af 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der forekommer igen begivenheder efter regnskabets afslutning.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Arrapporten afl asgges efter &rsregnskabsl ovens regnskabsklasse B.

Resultatopger else

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat, indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henferes til
arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfarestil posteringer direktei
egenkapitalen.

Balance

Selskabsskat
aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomster.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
kr.
[T 100 015 51 0 ] o o SRR 0
AdministrationSOMKOSININGEN .......ovveiiririeeeere s -250
Indtaggter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................ 736
Bruttoresultal .......ccooeeeeieesee e 486
Resultat af ordinaar primaar drift ..., 486
Indtaggter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................
Ordinaert resultat far skat .......ccoccoveeiiiin e 486
Y= Y= UL -\ T 486
Fordlag til resultatdisponering
OVErfArt reSUtaL ......ccoceeieeiereee e s 486
= | 486
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99
174
99

99

99
99
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........cccovveviviiieiieeen,

Finansielleanlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver 1 alt ....occeeoieece e

Likvide beholdninger ........coooeiieiiie i

OmsaatNingSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
4.322

4.322

4.322
600
600

4.922
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2015
kr.
3.586

3.586

3.586
850
850

4.436
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ....ccoooiiiiiice s
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode ...
OVErfart reSUItal .......cocoveveereee e

Egenkapital i @lt ......cooveiieieeeee e

Passiver i alt

Note 2016
Kkr.

4.436

736

-250

4.922

4.922
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2015
kr.
4.337
174

4.436

4.436
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